
S.

No
KODU Dersin Adı

Öğretim Üyesinin

Adı-Soyadı

Öğrenci 

No

Öğrencinin

 Adı-Soyadı

Ders Günü/

Saati
T U K

3 0 3

3 0 3

7
MAT 

520
İleri Topoloji-I

Dr. Öğr. Üyesi Sibel 

DEMİRALP

Çarşamba 

09.15-11.15
3 0 3

MAT 

549
3 0 3

191071002 Reyhan GÖKTEKE

191071001 Nil Feride SAVCI

181071003 Gökmen GÜNAŞTI

201071002 Burhan ÇETİN

Cuma 08.30-

10.30

Prof. Dr. Yaşar BOLAT
Yüksek Lisans  

Eğitimine Giriş

3 0 3

Çarşamba   

13.45-15.45

303

33 0

Çarşamba  

13.45-15.45

 Dr.Öğr. Üyesi Sibel 

DEMİRALP

0

Hareket geometrisi-II
 Dr.Öğr. Üyesi Zafer 

ÜNAL

Çarşamba  

08.30-10.30

Prof. Dr. Yaşar BOLAT
Çarşamba 

08.30-10.30

Çarşamba 

08.30-10.30

Çarşamba 

10.45-12.45

MAT 

543

2
MAT 

503 

8

9

MAT 

545 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MATEMATİK ANA BİLİM DALI

2021-2022 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ DERS PROGRAMI

Lisansüstü Dersler

5 3
MAT 

511
0

Dr.Öğr. Üyesi Ümit 

TOKEŞER

Salı      13.45-

15.45
3

33
1

MAT 

502
Tamsayı Dizileri-I Prof. Dr. Göksal BİLGİCİ

3
MAT     

508

Dönüşümler ve 

Geometriler-I

Dr.Öğr. Üyesi Ümit 

TOKEŞER

Salı      09.15-

11.15

Hiperbolik  

geometriye Giriş-I

Fark Denklemleri-I

4
MAT 

510

MAT 

597
11

Prof. Dr. 

Göksal BİLGİCİ

Yüksek Lisans 

Uzmanlık Alan Dersi

Prof. Dr. Yaşar BOLAT

FBE

6
MAT 

513

İleri Diferensiyel 

Denklemler-I

Prof. Dr.

Yaşar BOLAT

10 0 33

Salı       

13.00-15.00

Sonlu Elemanlar 

Yöntemi

Doç. Dr.Öğr. Üyesi Ahmet 

DAŞDEMİR

Çarşamba 

10.45-12.45

11 Fraktal Geometri-I
 Dr.Öğr. Üyesi Zafer 

ÜNAL

3 0 3
MAT 

527
Varvasyonel Hesap

Doç. Dr.Öğr. Üyesi Ahmet 

DAŞDEMİR

Bulanık Topolojil 

Uzaylar-I

12 3 0 3

4 0 4



191071005 Hatun ÇELİK 

191071009 Teslime Elif GÜNAYDIN

181062816
Salıma Alısalım 

ALMARAGHNI

191071007 Ümit GEYİK

Prof.Dr. Yaşar BOLAT 

Dr.Öğr. Üyesi Ümit 

TOKEŞER

191071002 Reyhan GÖKTEKE

191071001 Nil Feride SAVCI

181071003 Gökmen GÜNAŞTI

191071005 Hatun ÇELİK 

191071009 Teslime Elif GÜNAYDIN

171071001 İrem Selin KARABIDAK

 Dr.Öğr. Üyesi Zafer 

ÜNAL

171071001 İrem Selin KARABUDAK

MAT 

597
11

Yüksek Lisans Tezi

Yüksek Lisans 

Semineri

Dr.Öğr. Üyesi Zafer ÜNAL

Dr.Öğr. Üyesi

Ahmet DAŞDEMİR

Dr.Öğr. Üyesi

Sibel DEMİRALP

Dr.Öğr. Üyesi

Zafer ÜNAL

Prof.Dr.Göksal BİLGİCİ

Yüksek Lisans 

Uzmanlık Alan Dersi

13

Prof. Dr. 

Göksal BİLGİCİ

12

Prof.Dr. Yaşar BOLAT 

Dr.Öğr. Üyesi

Sibel DEMİRALP

MAT 

598

MAT 

599

Doç.Dr.Öğr. Üyesi Ahmet 

DAŞDEMİR

4 0 4

Dr.Öğr. Üyesi Ümit 

TOKEŞER



191071007 Ümit GEYİK

MAT 

795

Prof. Dr. Yaşar BOLAT 161072001 Murat GEVGEŞOĞLU

Prof. Dr. 

Göksal BİLGİCİ
171072006 Abd A.S. A EDABAA

Dr.Öğr. Üyesi

Zafer ÜNAL

Doç.Dr.Öğr. Üyesi

Ahmet DAŞDEMİR
171072008

Hossen Mohammed Mahdi 

AHMED

181072003 Hasan DADAŞ

151072001 Ragea Ahmed H BOHAGR

161060210
Jamal Abdulsalam Mohamed 

ELATTRESH

161060211
Khalid Ramadan Ali 

RAMADAN

181072001 Hawa Ahmed ALRAWAYATI

181072005 Khıder Mohamed Salih

Dr.Öğr. Üyesi Ümit 

TOKEŞER
181072005 Khıder Mohamed Salih

Prof. Dr. Yaşar BOLAT 161072001 Murat GEVGEŞOĞLU

Prof. Dr. 

Göksal BİLGİCİ
171072006 Abd A.S. A EDABAA

Dr.Öğr. Üyesi

Zafer ÜNAL

Doç. Dr.Öğr. Üyesi Ahmet 

DAŞDEMİR
171072008

Hossen Mohammed Mahdi 

AHMED

181072003 Hasan DADAŞ

181072001 Hawa Ahmed ALRAWAYATI

151072001 Ragea Ahmed H BOHAGR

161072001 Murat GEVGEŞOĞLU

191071002 Reyhan GÖKTEKE

Doktora Semineri
MAT 

798
17

MAT

796

Doktora Yeterlilik 

Aşaması

Doktora Tez Önerisi14

15

Doktora Uzmanlık 

Alan Dersi
16

MAT     

797

Prof. Dr. Yaşar BOLAT

DANIŞMANLIKLAR19

18
MAT     

799
Doktora  Tezi

Dr.Öğr. Üyesi Ümit 

TOKEŞER

Yüksek Lisans Tezi13

Dr.Öğr. Üyesi Sibel 

DEMİRALP

Dr.Öğr. Üyesi Sibel 

DEMİRALP

Dr.Öğr. Üyesi Ümit 

TOKEŞER

Dr.Öğr. Üyesi

Sibel DEMİRALP

MAT 

599

4 0 4

Dr.Öğr. Üyesi Ümit 

TOKEŞER



191071004 Fuat  GAZİOĞLU

191071001 Nil Feride SAVCI

Bayram AYGÜN

181071003 Gökmen GÜNAŞTI

171072006 Abd A.S. A EDABAA

201071002 Burhan ÇETİN

Doç.Dr. Turhan 

KÖPRÜBAŞI

191071005 Hatun ÇELİK 

191071009 Teslime Elif GÜNAYDIN

171071001 İrem Selin KARABIDAK

201071003 Oytun Emre SAKICI

161060211
Khalid Ramadan Ali 

RAMADAN

211094802 Khaled Mohamed ABUBAKER

161060210
Jamal Abdulsalam Mohamed 

ELATTRESH

181072001 Hawa Ahmed ALRAWAYATI

181072005 Khıder Mohamed Salih

181062816
Salıma Alısalım 

ALMARAGHNI

211094803 Mustafa AHMED

151072001 Ragea Ahmed H BOHAGR

191071007 Ümit GEYİK

181072003 Hasan DADAŞ

201071001 Mehmet VAROL

171072008
Hossen Mohammed Mahdi 

AHMED

Not: Öğrenciler, Tez ve Seminer derslerini danışmanlarıyla yapacaklardır,ders gün ve saatleri programda gösterilmemiştir.

Dr.Öğr. Üyesi Zafer ÜNAL

Doç. Dr.Öğr. Üyesi

Ahmet DAŞDEMİR

Prof. Dr. Yaşar BOLAT

Dr.Öğr. Üyesi

Sibel DEMİRALP

DANIŞMANLIKLAR

Prof. Dr. 

Göksal BİLGİCİ

Dr.Öğr. Üyesi

Ümit TOKEŞER

19


